
I. Typ žádosti
Tato žádost je předkládána za účelem:

Ve vztahu k Intrastatu se jedná o:  

Adresa:

Identifikátor (Dič,Rč,Včp) 

Název/Jméno:

Ulice: Číslo popisné:

Obec: PSČ:

Stát:

Email: Telefon:

Jméno a příjmení kontaktní osoby:

Jsou údaje o kontaktní osobě stejné:

Ulice: Číslo popisné:

Obec: PSČ:

Stát:

Email: Telefon:

Žádost o registraci/změnu parametrů elektronické komunikace pro Intrastat.

II. Identita subjektu

CZ12345678

ABC, s.r.o.

Karel Novák

7

14096

abc@abc.cz

ČR

Budějovická

Praha 4

987654321

123456789

III. Údaje vztahující se k Zpravodajské jednotce
(vztahuje se k identitě v bodě II.)

intrastat@abc.cz

ANO NE

zpravodajskou jednotku

zástupce

nové registrace

změny již zavedených parametrů



Referenční období a směr:

Zpravodajská jednotka bude vykazovat v jednotlivých směrech od období (včetně):

Přijetí: Měsíc: Rok:

Odeslání: Měsíc: Rok:

Zastupování:

Zpravodajská jednotka zplnomocňuje k vykazování za sebe tohoto zástupce:

Identifikátor (Dič,Rč,Včp) 

Název/Jméno:

přihlašovacích údajích. Přihlašovací jméno je reprezentováno platným e-mailem. Uveďte e-maily,

které se mají nově registrovat, nebo již registrované, které chcete odstranit (zneplatnit).

Oprávněná osoba:

1.7.2014

Datum

Odstranit stávající účet

Jméno a příjmení

Josef Dvořák

Podpis

Zpravodajská jednotka (vykazující sama za sebe) nebo Zástupce uvedení v bodu I. Žádají o změnu v 

intrastat@abc.cz

IV. Přihlašovací údaje

Registrovat nový účet

Zpravodajská jednotka bude vykazovat/vykazuje sama za sebe a potřebuje 

registrovat/změnit přihlašovací údaje  


